
	
 2015年度　第8期　FCDC

時刻 内容 担当

18:00

ケースプレゼンテーション 藤本/徳田/飯田

17:00

藤本

冨永

冨永

休憩

休憩

特別講師

13:00

14:00

15:00

16:00

GPと矯正医のコラボレーション
成人矯正に対する考え方
(矯正医からGPへ）

10:00

11:00

12:00

GPと矯正医のコラボレーション
成人矯正に対する考え方
(矯正医からGPへ）

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00 GPと矯正医のコラボレーション

GPと矯正医のコラボレーション
成人矯正に対する考え方
(GPから矯正医へ）

第5回　成人矯正　タイムスケジュール

平成27年10月31日~11月1日

10:00

11:00

12:00

歯周外科宿題チェック

飯田

1日目	
 

2日目	
 


