第5回 成人矯正 タイムスケジュール

1日目

平成27年10月31日~11月1日

時刻		内容	担当
10:00	lack	歯周外科宿題チェック	
11:00			飯田
12:00	\		
13:00	•	休憩	
14:00		GPと矯正医のコラボレーション 成人矯正に対する考え方 (GPから矯正医へ)	
15:00			特別講師
16:00			
17:00		GPと矯正医のコラボレーション	藤本

18:00

2日目

10:00	GPと矯正医のコラボレーション 成人矯正に対する考え方 (矯正医からGPへ)	
11:00		冨永
12:00		
13:00	休憩	
14:00		冨永
15:00		
16:00	ケースプレゼンテーション ★	藤本/徳田/飯田

17:00